印刷 合同

编号： 11N45763082X20244401

采购单位（甲方）： 乌鲁木齐市妇幼保健院

服务单位（乙方）： 乌鲁木齐印之彩工贸有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循  国家机关、事业单
位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-乌鲁木齐印之彩工贸有限公

司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-乌鲁木齐印之

彩工贸有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-

乌鲁木齐印之彩工贸有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2024]209号
定点印刷-表格、
表册、宣传册、
宣传折页

- - - 1 件
19580
0.00

195800.
00

合同总价（元） 195800.00

合同总价（大写） 壹拾玖万伍仟捌佰元整

二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2024]209号 其他印刷服务 1 195800.00 事业收入资金 其他支付

三、服务条款

 本合同有效期壹年（2024年4月1日至2025年3月31日），总金额：195800.00 元（大写：壹拾玖
万伍仟捌佰元整），合同所列总价款为暂列值，双方按实际发生量结算印刷服务费。

三、 如所印制的印刷品品名、规格与附表1清单一致，按清单单价进行结算；所印制的印刷品品

名、规格与附表1清单不一致，根据印刷品规格，按附表2所列单价进行结算。

四、交货地点：按甲方要求配送。

五、付款方式及期限：每月5日前依据实际发生量，支付上月印刷服务费用。

六、甲方须将印刷款汇入乙方指定账户，如汇款账号与乙方本合同账号不相符，发生的相关经济纠

纷，由甲方自行承担。

1/4

七、以上价格不包含因甲方原因而发生的改版费，因甲方原因改版的，改版费另计。

八、因甲方原因拖延时间或遇节假日，交货期相应顺延；因乙方原因迟延交货，应按日向甲方支付

总价款2%的违约金。

九、甲方应认真校审稿样，如发现错误之处应及时提出更正，付印稿经甲方签字确认后，乙方不再

负任何因样稿错误而导致的责任；

十、甲方的验收标准以确认的样稿质量为准，交货五天内，甲方对货物没有提出异议，视为验收合

格；

十一、此合同双方盖章后方可生效，如任何一方单方面取消合同，须赔偿合同总金额的30%给另一

方；

十二、本合同签订后，双方应共同遵守，任何一方违约，应承担全部诉讼费用；

十三、双方如发生争议，应协商解决，协商不成，双方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼；

十四、本合同一式4份，甲方执3份，乙方执1份，具有同等效力。未尽事宜，双方可协商解决。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 乌鲁木齐银行人民路支行

账号： 账号： 0000011121121500035432

签订日期： 签订日期：

附表1.

名称 规格及要求 数量 单价
金额

（元）

证书 尺寸：A4，纸张200克铜版纸版纸，四色印刷， 2000份 4.00 8000.00

文件资料汇编 尺寸：A4，纸张70克胶版纸，封皮200克铜板纸，胶装 300本 38.00 11400.00

2/4

凭证纸 尺寸：140*240，纸张100克胶版纸 20000 0.07 1400.00

院感手册 尺寸：A4，纸张70克胶版纸，封皮150克皮纹纸，胶装 50 28.00 1400.00

住院预缴金 尺寸：A4，纸张70克胶版纸，封皮200克铜板纸，胶装 300本 5.50 1650.00

学员手册 尺寸：A4，纸张70克胶版纸，封皮200克铜板纸，胶装 200本 26.00 5200.00

登记本 尺寸：A3，纸张60克胶版纸，封皮70克牛皮纸，胶装 300本 12.00 3600.00

黏贴单 尺寸：A4，纸张60克胶版纸 200本 8.00 1600.00

登记本 尺寸：A4，纸张60克胶版纸，封皮70克牛皮纸，胶装 1500本 8.00 12000.00

申报材料 尺寸：A4，纸张70克道林纸，封皮230克特种纸，胶装 100本 26.00 2600.00

门诊病历
尺寸：32开，纸张60克胶版纸（封皮128克铜，四色印
刷，内芯单色，骑马钉）

20000本 0.45 9000.00

记事本 尺寸：32开，纸张70克，封皮128克铜，四色印刷， 300本 8.90 2670.00

同意书 尺寸：A4，纸张60克胶版纸 1200本 8.00 9600.00

申请单 尺寸：A4，纸张60克胶版纸 1200本 8.00 9600.00

宣传手册 尺寸：A4，纸张200克铜版纸版纸，四色印刷，胶装 500本 16.00 8000.00

三折页 157克铜版纸，正背四色（8种） 40000份 0.25 10000.00

双联无碳复写申

请单、报告单
尺寸：A4，纸张52克无碳复写纸（纸张不同色彩） 40000份 0.28 11200.00

筛查表 尺寸：32开，纸张70克彩胶纸 40本 4.50 180.00

档案袋 正度4开120克牛皮纸，带骑墙，模切、粘糊 10000个 1.30 13000.00

申请单 尺寸：32开，纸张60克胶版纸 600本 4.00 2400.00

NST、CST 尺寸：32开，纸张60克胶版纸 400本 4.00 1600.00

培训资料 尺寸：A4，纸张70克胶版纸，封皮200克铜板，胶装 300本 28.00 8400.00

孕妈妈手册
要求：封皮粉色和蓝色2种，变色革压印、对裱，内侧面
预留口袋，内装活页铁夹。尺寸270*330mm，

600个 76.30 45780.00

手术患者安全核

查表

尺寸：A4，纸张60克胶版纸 100本 8.00 800.00

处方 尺寸：32开，纸张70克彩胶纸 1000本 4.00 4000.00

儿童入院健康检

查表

尺寸：A4，纸张60克胶版纸 100本 8.00 800.00

护理记录单 尺寸：A4，纸张60克胶版纸 100本 8.00 800.00

患者交接记录 尺寸：A4，纸张60克胶版纸 100本 8.00 800.00

住院病理质量检

查表

尺寸：A4，纸张60克胶版纸 100本 8.00 800.00

告知书 尺寸：A4，纸张60克胶版纸 100本 8.00 800.00

产科超声检查申

请单

尺寸：A4，纸张60克胶版纸 100本 8.00 800.00

授权委托书 尺寸：A4，纸张60克胶版纸 100本 8.00 800.00

术中临时医嘱 尺寸：A4，纸张60克胶版纸 100本 8.00 800.00

出生证明首次签

发登记表

尺寸：A4，纸张60克胶版纸 100本 8.00 800.00

麻醉记录 尺寸：A4，纸张60克胶版纸 100本 8.00 800.00

3/4

检查治疗处置单 尺寸：64开，纸张60克胶版纸 400本 2.80 1120.00
体温、脉搏、呼

吸记录单

尺寸：A4，纸张60克胶版纸 100本 8.00 800.00

新生儿住院病历 尺寸：A4，纸张60克胶版纸 100本 8.00 800.00

合计：195800.00，大写（贰拾玖万伍仟肆佰整）

备注：此印刷数量为全年预计数量，中标单位需按要求分批、分品种按时送到。

附表2

1、      A4大小，60克纸，每张内容一样，每本100张，单价8.00元/本

2、      A5大小，60克纸，每张内容一样，每本100张，单价4.00元/本

3、      数码黑白打印：A4大小，70克纸，每页0.20元

4、      数码彩色打印：A4大小，200克铜板纸，每页1.50元

5、      A4特种纸彩色打印，封皮每张3.50元，内芯每页2.00元

6、      24开，60克纸，每张内容一样，每本100张，单价5.50元/本

7、      无碳复写纸一式三联，A4大小，每份0.35元

8、      红头文件A4，每张0.2元.

4/4

	印刷 合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款